
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2013 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 19 marca 2013 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie Miasta Tarnowa  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka w prowadzonych przez Gminę Miasta 

Tarnowa placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2013 roku w kwocie:  

1) dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Janusza Korczaka w Tarnowie przy ul. Brodzińskiego 14 – 

4.889,77 zł,  

2) dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazny Dom” w Tarnowie przy ul. Chyszowskiej 3 – 

3.453,63 zł,  

3) dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Pogotowie Opiekuńcze” w Tarnowie przy ul. Chemicznej 10a 

– 3.198,46 zł,  

4) dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” w Tarnowie przy ul. Pułaskiego 59 – 

3.893,96 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Prezydent Miasta  

Ryszard Ścigała 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 288, poz. 1690, z 2012 r., poz.579 oraz poz. 1519. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 marca 2013 r.

Poz. 2393


		2013-03-25T15:55:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




